
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2014/C 68/03) 

Vadovaujantis Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 ( 1 ) 9 straipsnio 1 dalies a punktu, Europos Sąjungos 
kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai ( 2 ) iš dalies keičiami taip: 

89 puslapyje KN subpozicijos „2104 20 00 Homogenizuoti sudėtiniai maisto produktai“ paaiškinimas 
pakeičiamas taip: 

„2104 20 00 Homogenizuoti sudėtiniai maisto produktai 

Sąvoka „homogenizuoti sudėtiniai maisto produktai“ apibrėžta šio skirsnio 3 pastaboje. 

Teiginys „Šių gaminių sudėtyje gali būti nedideli kiekiai plika akimi matomų sudėtinių 
dalių gabalėlių.“ 21 skirsnio 3 pastaboje nereiškia, kad yra nustatyta tam tikra šių 
matomų gabalėlių svorio ar dydžio procentinė riba, kurios turi būti laikomasi, kad 
produktą būtų galima priskirti 2104 20 subpozicijai. Sąvoka „nedideli kiekiai plika 
akimi matomų sudėtinių dalių gabalėlių“ aiškintina atsižvelgiant į objektyvias produkto 
charakteristikas – reikia įvertinti, ar įdėtų matomų gabalėlių kiekis sudaro žymią 
produkto dalį. Jei taip, produktas turėtų būti priskiriamas kitai pozicijai (pvz., 2005 
pozicijai) kaip praradęs homogenizuotam sudėtiniam maisto produktui būdingas savy
bes.“

LT 2014 3 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 68/3 

( 1 ) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo 
muitų tarifo (OL L 256, 1987 9 7, p. 1). 

( 2 ) OL C 137, 2011 5 6, p. 1.


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2014/C 68/03)

